1782 C 6012 " " " " — " .1782. "
338. 1783 Z 769 (bez opaski) POŁON. M. D. LITUAN. " — " .1783. "
339. 1784 C 3266 " " " " — " .1784. "
340. 1785 C 3273 " " " " — " .1785. "

(Dok. nast.)

M. Kurnatowski.

Ignacy Zagórski w listach do J. Reichla.

(Dokończenie).

Polecając się w przytoczonym powyżej liście z dnia 13/25 Sierpnia 1851 r. „dalszym względem“ Reichla, nie przeczuwał bynajmniej Zagórski, że będzie to ostatni list, ostatni wysiłek jego starań i zabiegów, ostatni dowód dobrych jego chęci. W zbiorze przynajmniej listów, pozostałych w spuściźnie Reichlowskiej, odszukanej w księgozbiornie Ermitażu, nie znaleźliśmy niczego, coby z pod jego wyszło pióra.

p. Bratem moim, raczyś mnie zaszczyścić odpisem swoim pod niżej wyrażonym adresem.

Przytem mam miło sposobność załączyć Jaśnie Wielmożnemu Panu wyrazy wysokiego Szacunku i poważania z iakiem pozostaie życzliwy sługa

(podpis)

Kajetan Zagórski.

Wilczkowice dnia 9/21 Marca 1855 r.

Do Kajetana Zagórskiego

Majora Kommend Inwalidnych z b. Wojska polskiego

p. Warszawę

Michałowice pod Krakowem w Wilczkowicach.

Na tem kończy się korespondencyja Zagórskiego i o Zagórskim.

Zanim wydrukujemy pozostałe, a nieznanne dotąd „Reicheliana“ t. j.